Apresentações Musicais, treze proponentes participaram, sendo um desclassificado; 

assim, das quinze vagas ofertadas, três permaneceram em aberto, e a Comissão 

deliberou pela redistribuição do valor das vagas não preenchidas entre os habilitados, 

resultando no repasse de R$ 1.875,00 (um mil oitocentos e setenta e cinco reais) para 

cada apresentação musical habilitada. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi 

encerrada. 

Abaixo lista final dos projetos avaliados: 

A) Fomento (festividade cultural para entidade tradicionalista) -